

RCS : MELUN Code greffe : 7702

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de MELUN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2004 B 00466 Numéro SIREN : 453 537 482 Nom ou dénomination : A. AUTREMENT
--

Ce dépôt a été enregistré le 18/04/2023 sous le numéro de dépôt 2668

BILAN ACTIF

2668

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	8 972	7 997	974	2 518	1 544	61.30
	Fonds commercial (1)	13 000		13 000	13 000		
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains	9 860	7 345	2 515	3 501	986	28.16
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	1 594 401	1 379 403	214 998	85 119	129 879	152.59
	Autres immobilisations corporelles	319 738	249 386	70 352	43 820	26 531	60.55
	Immobilisations en cours	6 536		6 536	39 666	33 130	83.52
	Avances et acomptes				25 000	25 000	100.00
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	101		101	100	1	1.00
	Prêts	8 361		8 361	7 915	446	5.63
	Autres immobilisations financières	39 841		39 841	38 825	1 016	2.62
Total II		2 000 810	1 544 131	356 679	259 464	97 215	37.47
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	28 219		28 219	28 892	674	2.33
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	6 073		6 073	2 243	3 830	170.72
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	159 076	4 010	155 066	213 641	58 575	27.42
	Autres créances	33 164		33 164	28 816	4 348	15.09
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	1 524 267		1 524 267	1 168 414	355 853	30.46
	Charges constatées d'avance (3)	11 581		11 581	13 257	1 676	12.64
	Total III	1 762 379	4 010	1 758 369	1 455 263	303 106	20.83
Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)							
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		3 763 189	1 648 141	2 115 048	1 714 727	400 320	23.35

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

8 361

À L'ORIGINAL
CERTIFIÉ CONFORME

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	10 000	10 000		
	Réserves				
	Réserve légale	1 000	1 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	458 361	235 884	222 477	94.32
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	434 605	222 477	212 128	95.35
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	903 966	469 361	434 605	92.59
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges	2 000		2 000	
	Total III	2 000		2 000	
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	709 193	849 386	140 194	16.51
	Concours bancaires courants	96	181	85	47.05
	Emprunts et dettes financières diverses	261	227	34	14.86
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	200 685	153 697	46 989	30.57
	Dettes fiscales et sociales	298 847	241 874	56 972	23.55
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	1 209 082	1 245 366	36 284	2.91
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 115 048	1 714 727	400 320	23.35

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

716 801

536 385

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	386 349		386 349	128 955		257 394	199.60
Production vendue de biens							
Production vendue de services	3 302 430	375 955	3 678 385	1 502 635		2 175 751	144.80
Chiffre d'affaires NET	3 688 779	375 955	4 064 734	1 631 589		2 433 144	149.13
Production stockée							
Production immobilisée			12 086	31 536		19 450	61.68
Subventions d'exploitation				294 875		294 875	100.00
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			28 585	37 931		9 346	24.64
Autres produits			541	22		519	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			4 105 945	1 995 953		2 109 992	105.71
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			849 576	266 684		582 892	218.57
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			674	4 830		5 504	113.95
Autres achats et charges externes *			1 806 385	791 550		1 014 834	128.21
Impôts, taxes et versements assimilés			56 401	39 969		16 432	41.11
Salaires et traitements			571 959	456 290		115 668	25.35
Charges sociales			250 390	154 803		95 588	61.75
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			86 556	66 125		20 430	30.90
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			4 010			4 010	
Dotations aux provisions			2 000			2 000	
Autres charges			713	4 194		3 480	82.99
Total des Charges d'exploitation (II)			3 628 663	1 774 785		1 853 878	104.46
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			477 282	221 168		256 114	115.80
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 12	31/12/2021 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	2	2	0	2.91
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	2	2	0	2.91
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	4 766	3 647	1 119	30.69
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	4 766	3 647	1 119	30.69
2. Résultat financier (V-VI)	4 764	3 645	1 119	30.71
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	472 518	217 523	254 995	117.23
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	3 113	6 146	3 033	49.35
Produits exceptionnels sur opérations en capital	4 500		4 500	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	7 613	6 146	1 467	23.86
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	5 854	1 192	4 662	390.95
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	265		265	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	6 119	1 192	4 927	413.20
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	1 494	4 954	3 460	69.85
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	39 407		39 407	
Total des produits (I+III+V+VII)	4 113 560	2 002 101	2 111 458	105.46
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 678 955	1 779 624	1 899 331	106.73
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	434 605	222 477	212 128	95.35
	20 561	21 469		

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT NON SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 n'a pas eu d'impact significatif sur le patrimoine, la situation financière et les résultats de l'entreprise. Etant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est en incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	22 621		
TOTAL			
Terrains	9 860		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 603 115		188 215
Installations générales agencements aménagements divers	166 494		39 735
Matériel de transport	127 524		414
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	49 556		12 338
Immobilisations corporelles en cours	39 666		6 536
Avances et acomptes	25 000		
TOTAL	2 021 215		247 238
Autres titres immobilisés	100		1
Prêts, autres immobilisations financières	46 740		4 512
TOTAL	46 840		4 513
TOTAL GENERAL	2 090 676		251 752

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles		649	21 972	
TOTAL				
Terrains			9 860	
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		196 929	1 594 401	
Installations générales agencements aménagements divers		33 347	172 882	
Matériel de transport		31 487	96 451	
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		11 489	50 405	
Immobilisations corporelles en cours	39 666		6 536	
Avances et acomptes	25 000			
TOTAL	64 666	273 252	1 930 535	
Autres titres immobilisés			101	
Prêts, autres immobilisations financières	3 050		48 202	
TOTAL	3 050		48 303	
TOTAL GENERAL	67 716	273 901	2 000 810	

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	7 103	1 544	649	7 997
TOTAL				
Terrains	6 359	986		7 345
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	1 517 996	58 319	196 912	1 379 403
Installations générales agencements aménagements divers	138 917	12 894	33 347	118 464
Matériel de transport	120 402	5 594	31 239	94 757
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	40 435	7 219	11 489	36 165
TOTAL	1 824 109	85 012	272 987	1 636 134
TOTAL GENERAL	1 831 212	86 556	273 636	1 644 131

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Autres immob.incorporelles TOTAL	1 544				
Terrains	986				
Instal.techniques matériel outillage indus.	58 319				
Instal.générales agenc.aménag.divers	12 894				
Matériel de transport	5 594				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 812	5 407			
TOTAL	79 605	5 407			
TOTAL GENERAL	81 149	5 407			

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Autres provisions pour risques et charges		2 000			2 000
TOTAL		2 000			2 000

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients		4 010			4 010
TOTAL		4 010			4 010
TOTAL GENERAL		6 010			6 010
Dont dotations et reprises d'exploitation		6 010			

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	8 361	8 361	
Autres immobilisations financières	39 841	0	39 841
Clients douteux ou litigieux	4 010	4 010	
Autres créances clients	155 066	155 066	
Personnel et comptes rattachés	4 134	4 134	
Taxe sur la valeur ajoutée	23 504	23 504	
Débiteurs divers	5 525	5 525	
Charges constatées d'avance	11 581	11 581	
TOTAL	252 022	212 181	39 841
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	3 496		
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	3 050		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	307	307		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	708 981	216 701	492 280	
Fournisseurs et comptes rattachés	200 685	200 685		
Personnel et comptes rattachés	58 794	58 794		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	92 119	92 119		
Impôts sur les bénéfices	39 317	39 317		
Taxe sur la valeur ajoutée	79 839	79 839		
Autres impôts taxes et assimilés	28 778	28 778		
Groupe et associés	261	261		
TOTAL	1 209 082	716 801	492 280	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	140 140			
Montant emprunts et dettes contractés aup.ass.pers.phys.	261			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
ACTIONS	10.0000	1 000			1 000

Fonds commercial

(Code du Commerce Art. R 123-186; PCG Art. 831-2/10)

Nature	Montant des éléments				Montant de la dépréciation
	Achetés	Réévalués	Reçus en apport	Global	
FONDS COMMERCIAL	13 000			13 000	
Total	13 000			13 000	

En application du règlement de l'ANC 2015-06 du 23 novembre 2015, un test de dépréciation du fonds commercial a été réalisé. Aucune dépréciation n'est à constater.

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

	Valeurs	Taux d'amortissement
LOGICIELS + LICENCES	1 254	33.33
LOGICIELS + LICENCES	7 718	20.00

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Agencements et aménag. terrain	Linéaire	10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	1 à 7 ans
Instal.gles, agencs & aménag.	Linéaire	4 à 20 ans
Matériel de transport	Linéaire	1 à 5 ans
Matériel de bureau et info.	Linéaire et dégressif	1 à 3 ans
Mobilier	Linéaire	7 ans
Module	Linéaire	5 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.
Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du premier entré, premier sorti.
Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Dépréciation des stocks

(PCG 831-2/3.2 et 831-2/6)

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	13 566
Total	13 566

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	307
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	37 896
Dettes fiscales et sociales	63 507
Total	101 711

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	11 581
Total	11 581

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des sûretés réelles

	Montant garanti
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	684 446
Total	684 446

Détail des dettes garanties par des sûretés réelles

Emprunt du : CREDIT AGRICOLE
Montant initial de cette garantie : 400 000
Montant restant dû en capital : 342 213
Date de fin d'échéance de la garantie : 30/05/2026
Nature de la sûreté réelle : GARANTIE BPI A HAUTEUR DE 90%

Emprunt du : CREDIT DU NORD
Montant initial de cette garantie : 400 000
Montant restant dû en capital : 342 233
Date de fin d'échéance de la garantie : 29/05/2026
Nature de la sûreté réelle : GARANTIE BPI A HAUTEUR DE 90%

Engagements financiers

Engagements donnés

Autres engagements donnés :		32 420
Crédit-bail mobilier	32 420	
Total (1)		32 420

Détail des cautions données

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine			47 556	25 914	73 470
Redevances payées					
- cumuls exercices antérieurs			36 899		36 899
- exercice			8 676	5 821	14 497
Total			45 575	5 821	51 396
Redevances restant à payer					
- à un an au plus			6 481	4 963	11 444
- entre 1 et 5 ans				17 784	17 784
Total			6 481	22 747	29 228
Valeur résiduelle					
- à un an au plus			601		601
- entre 1 et 5 ans				2 591	2 591
Total			601	2 591	3 192
Montant en charge sur l'exercice			8 676	5 768	14 444

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

(Code du Commerce Art. R 225-102)

	31/12/2018	31/12/2019	31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Nbre des actions ordinaires existantes	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000
Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes					
Nbre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations					
- par exercice de droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	3 078 312	3 345 515	975 488	1 631 589	4 064 734
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	167 040	162 567	134 621 -	286 459	566 577
Impôts sur les bénéfices	28 841	30 180	90 -		39 407
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	97 023	77 037	200 395 -	222 477	434 605
Résultat distribué	40 000	306 122			520 000
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	138.20	132.39	134.53 -	286.46	527.17
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	97.02	77.04	200.39 -	222.48	434.60
Dividende distribué à chaque action	40.00	306.12			520.00
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	22	18	17	15	13
Montant de la masse salariale de l'exercice	744 475	672 870	341 156	456 290	571 959
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	304 669	269 253	90 130	154 803	250 390

A.AUTREMENT
SAS au capital de 10 000 euros
Siège social : Route de Melun
77166 GRISY SUISNES

453 537 482 RCS MELUN

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 10 MARS 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 434 604,77 euros de la manière suivante :

- **Au titre d'une DISTRIBUTION DE DIVIDENDES la somme de 520 000,00 euros**
soit 520 euros par action
dont 434 604,77 euros prélevés sur les bénéfices 2022
et 85 395,23 euros prélevés sur le poste "AUTRES RESERVES"

Le poste "AUTRES RESERVES" s'élève ainsi 372 965,97 euros et les capitaux propres sont de 383 965,97 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 pouvant être éligible à l'abattement de 40 % s'élève à 520 000 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

L'Assemblée Générale des associés est informée que les revenus distribués sont imposables au barème progressif de l'impôt sur le revenu et que, conformément aux dispositions de l'article 117 quater modifié du CGI, est mis en place un prélèvement forfaitaire obligatoire de 12.8%, non libératoire et imputable ultérieurement sur l'impôt sur le revenu, sauf cas de dispense.

L'Assemblée Générale des associés est en outre informée que, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes, imposés au barème progressif de l'impôt sur le revenu, qu'ils soient éligibles ou non à l'abattement de 40 %, sont retenus à la source par l'établissement payeur et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'assemblée générale prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 10 mars 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme - Le Président

